Fiche nigue du produit

SFT125
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SFT125

Inverseur modulaire 1 pole 25A, point commun amont, 1-0-11

Caractéristiques techniques

Architecture

Nombre de péles

Principales caractéristiques électriques

Fréquence assignée

Dimensions

Largeur produit installé

Installation, montage

Couple de serrage

Connexion
Section de raccordement en cable rigide

Position des bornes

Standards

Texte norme

Sécurité

Indice de protection IP

Conditions d'utilisation

Degré de pollution suivant IEC 60664 / IEC
60947-2

Altitude

Identification

meta_keyword

1P

50/60

17.5 mm

1,8Nm

1,5/16mm?

décalées

IEC 60947-3,IEC/EN 60669-1

IP20

2000 m

Commutateur;Modulaire;Commande circuit
éléctrique ; Ordre systeme électrique ; Directive
installation électrique ; Instruction réseau électrique
; Directive cablage électrique ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



