



SFT125

Inverseur modulaire 1 pôle 25A, point commun amont, I-0-II

Caractéristiques techniques

Architecture	
Nombre de pôles	1 P
Principales caractéristiques électriques	
Fréquence assignée	50/60
Dimensions	
Largeur produit installé	17.5 mm
Installation, montage	
Couple de serrage	1,8Nm
Connexion	
Section de raccordement en câble rigide	1,5 / 16mm²
Position des bornes	décalées
Standards	
Texte norme	IEC 60947-3,IEC/EN 60669-1
Sécurité	
Indice de protection IP	IP20
Conditions d'utilisation	
Degré de pollution suivant IEC 60664 / IEC 60947-2	2
Altitude	2000 m
Identification	

Commutateur; Modulaire; Commande circuit éléctrique ; Ordre système électrique ; Directive installation électrique ; Instruction réseau électrique ; Directive câblage électrique ;

meta_keyword